
11/2010.(XII.16.) Baglad ör.   Hatály: 2011.I.2.- 

Baglad Község Önkormányzata képviselő-testületének 
11/2010.(XII.16.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról 
 

 

Baglad Község Önkormányzata képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés 

d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

    

1. § (1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén a helyi iparűzési adó 

évi mértéke az adóalap 2%-a. 

 (2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén a helyi iparűzési adó 

mértéke naptári naponként 3000 Ft. 

2. § Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. 

3. §
1
  

 

 

                                                 
1
 Hatályon kívül helyezte 11/2010.(XII.16.) Baglad ör. Hatálytalan 2011.I.2-től  


